РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2023 г. № 63
п. Пригородный
О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 26.06.2014 г. № 54
На основании ст. 6, ст. 21 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 14 закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пригородного сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в постановление администрации Пригородного сельского  поселения от 26.06.2014 г. № 54 «Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков и дорожной разметки автомобильных дорог местного значения Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по улицам Космонавтов п. Пригородный Калачеевского района Воронежской области» ( в редакциях  от 27.08.2018 № 87, от 03.12.2021 № 75, от 27.09.2022 № 47) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции приложения №1  к  настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных  правовых  актов  Пригородного сельского  поселения  Калачеевского  муниципального района  Воронежской  области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пригородного

сельского поселения

А.Г.Самойленко

[image: image1.jpg]COTTACOBAHO

P T s e
i ——
et

CKBEP

L= ]
C=1
£

[image: image2.jpg]—- v s 1 o

COTIACOBAHO

Hawamanx OTUBTOMBI Tnasa [TpHTOPOIHOTO CEMBCKOTO NOCMERHA
o Kansueencrony paiony Kansseeacroro sysmumanssoro paon
Boponexcrol oG Boponexcrot oomemn

AB. Jesuemxo AT Cawoiinerxo

73 20, 20

yn. Onsxosan

yn. Knerosas

yn. Liperowan

nopora

NECOMONOCA

yn. MpocTopHas

yn. [lomocTpouTenei

[image: image3.jpg]COTIACOBAHO

Havansas. OTUBITOMBY
10 Kanaueencowy paiiosy Boposexckoft o6
1B Tessenxo

202,

JTIECOTOIIOCA

yn. Braroselenckan

yn. BoakeceHckast

yn. Caernan

JOPOTA

Y1 PoxecTBeHckan

yn. Mokposckan

V0. OKpauHHan

[image: image4.jpg]Tpimoxemia 22
COTIACOBAHO

Havansas. OTUBITOMBY COTIACOBAHO
0 Kanaueencowy paiiony Boposeckoft 61 Tinasa Tlpuropormsoro cemscroro nocenemes
1LB. esseazo Kanasessecxoro aymupmanssoro paiona

« 202, Bopomexcxoi omacrt

= AT Cavofineso

< 202,

CreMa AMCAONAINN AOpOABIX HAKOB W AOPOANOH PITMETRH ATOMOGHTBHDIX ZOPOT MECTROFO SHANERmS
Tparopozmoro cemcxoro mocenemm Kataueencxoro Mymmmmamororo paiona Bopomeackoi ofaacru . Ilpuropommii
(aacrmmi cextop)

n. KpacHbix 30ps
yn. Kp: Pt N7

wxede.
aopora

yn. Caxaphikos

Bopora yn. dectuzansian

4 qr g

AV
ooy

MAO MKB «CbipogenbHbiit
3asop Kanayeesckuit»

Aopora

[image: image5.jpg]e o T s
sy pay operach
-2 s o Sopre e

ook

it